
N
objednatele: MC22-SD-0SM00053/2021

SMLOUVA O DÍLO

N M ji
MC22P004KHH5

uzavříná podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., v platném znění

„Adaptace zasedací místnosti ve IV. NP radnice MC Praha 22"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomáš Kaněra

ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák

tel.

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.:

IČO: 00240915

DIC: CZ00240915

a

Zhotovitel: SPACE PLAN, spol. s r.o.

Knovízská 2410/2, 149 00 Praha, Chodov

zastoupený jednatelem: Ivo Ragan

bankovní spojení:

IČO: 61505463

DIČ: CZ61505463

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Ii

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Adaptace zasedací místnosti ve IV. NP radnice MČ Praha 22" podle oceněných položkových
listů dodávky, které tvoří přílohu smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Adaptace zasedací
místnosti ve IV. NP radnice MČ Praha 22" do padesáti kalendářních dnů ode dne převzetí
staveniště od objednatele, nejpozději však do 15. 5.2022.

IV. Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na
zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Adaptace zasedací místnosti ve IV. NP
radnice MČ Praha 22" a oceněných položkových rozpočtů (příloha smlouvy) a činí:

Cena díla bez DPH: 1 430 057,00 Kč

DPH 21%: 300 312,00 Kč

Cena díla vč. DPH: 1 730 369,00 Kč

1



Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů na 
zajištění zařízení staveniště. 

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
vtomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného 
pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé a zhotovitel je 

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce odsouhlasí. 
V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít 
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané 
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, 
nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 
V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených 
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny díla. 
Méněpráce budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, 
vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání objednateli bez 
vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním předání odstraněných 
vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohu je možné poskytnout v maximální výši 50 % celkové ceny za dílo bez DPH, a to nejdříve 
Po převzetí staveniště. 

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. Předání díla 
Dokončené dílo bude protokolárně předáno po uvedení do provozu. Zhotovitel oznámí min. 5 
kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, kdy má 
zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré 
nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů. 
Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 

VI. Součinnost smluvních stran 
Předání staveniště bude provedeno objednatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
O předání staveniště bude vyhotoven zápis. 

VII. Sankce 
1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové ceny za 

dílo za každý, byt' i započatý den prodlení. 

2 



2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý, byť i započatý den prodlení. 

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění 
1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody 

způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění 
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví 
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a nění-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu trvání celé 
stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody 
způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích 
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na 
životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu 
realizace díla. 

IX. Ostatní ujednání 
1. Záruční doba na dodané práce činí 48 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli 

bez vad a nedodělků. 
2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník. 
3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o předání a 

převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami. 
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany svými 

zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání zmocněnců 
stran se považují jen za přípravná jednání. 

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla, zavazuje 
se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování. 

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud 
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele. 

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany 
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla 
nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dc'bu delší než 15 
dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem. 

9. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této Smlouvy 
nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis maior (vyšší moc), zejména pak zapříčiněná 
vznikem a působením nebo následky působení tzv. koronaviru - COVID 19, přičemž v důsledku 
této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z této Smlouvy, smluvní 
strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za jakoukoli vzniklou škodu, 
včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou povinnost uhradit smluvní pokutu, 
která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v důsledku vis maior spiněn. Toto 
ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti uhradit smluvní pokutu Zhotovitelem, 
se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy nebo s ní bezprostředně 

3 



související, jež jsou od spinění závazku Zhotovitele ovlivněného vis major přímo nebo nepřímo,
zcela anebo částečně odvislé.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně jejich
příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její obsah
přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila na svém jednání č. 34/2021 dne 9. prosince 2021 RMČ Praha 22
usnesením č. UR-558-34/21.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha Č. 1 — oceněné položkové listy

21 -12- 1021
V Praze dne

za objednatele:

starosta

dne
22' f2. 202-7

za zhotovitele:

l. s r.o.

14900 Praha li -Chodov

IČ: 61505463
OIČ: CZ61505463 l/

4



PRACÍ / 'OUPIS
avba: 

Uhřiněves 
jekt: 

0304 - elektro 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Uhřiněves 

SPACE PLAN spol.s r.o. 

Datum: 29.11.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: Lebeda František 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

ní konstrukce a práce, bourání 

185 960,00 

7 200,00 

7 200,00 

17 K 974042532 j /ysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
h1d050mmšd070mm 

m 20,000',, 360,00': 
f 

7 200,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 
lace - silnoproud 152 720,00 

19 M 34571484 
krabice v uzavřeném provedení PVC skrytím IP 54 
Čtvercová 170x170mm 

kus 2,000 310,00 620,00' 

14 K 741112023-R4 
wallboxy v atypických prvcích TV = výstupy z podlahy v 
místech A01 a A02 (silnoproud, slaboproud, HDMI z 
podlahové krabice) 

kus 2,000' 1 800,00 3600,00 

13 K 741112023-R3 nové podlahové krabice = "Podlahová krabice (náplň: 
•4x zásuvka 230V/16A+ přímé HDMI), kompletní kus 3,000 7 200,00 21 600,00 

7 K 741122001-R1 úprava rozvodů svítidel nad podhledem) m 70,000 130,00 9100,00 

5 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončen( uložený pod omítku 
piný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 70,000 45,00 3 150,00 

6 M 34111006 
kabel instalační jádro Cu piné izolace PVC plášť PVC 
450,750V (CYKY) 2x2,5mm2 

m 80,500 50,00 4 025, 00 

P 
W 

4 K 741210001R6 

Poznámka k položce: 
CYKY 
70`1,15'PřepoČtené koeficientem množství 

dopiněni rozvaděče 

21 M 34555241 

'11 0741313001-R2 

12 K 741313001-R3 

23 M 34825006 

8 K 741372062-R1 

přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšmubově svorky 
nové zásuvky (koncové prvky) nahrazující stávající = 
referenčně ABB Levit bílá 
nové zásuvky komplet ve stropě (povrchová zásuvka 
nad podhledem) 
svítidlo interiérové pňsazené obdélníkové/čtvercové 
přes 0,09 do 0, 36m2  1900-40001m 
•nová svítidla do rastrového podhledu (600/600) -
referenčně "LED svítidlo, světelný tok ze svítidla 
76001m, příkon svítidla 55W, náhradní teplota 
chromatičnosti 4000K, index podání barev Ra>80, 
IP65, s elektronickým předřadníkem" -> 

80,500 
kus 1,000 13 800,00 

kus 15,000 205,00 

kus 15,000 170,00 

kus 3,000 360,00 

kus 20,000 1 020, 00 

kus 20,000 3100,00 

25 M DAM.03229 Downlight MONI LED C 5W 400lm 3000K IP20 38• 
bílá 

10 K 741372101-R2 nová zapuštěná down light svítidla v chodbě 

kus 4,000 1100,00 

13 800,00, 

3 075, 00 

2 550,00 

830,00 

1 080,00 

20 400, 00 

62 000,00 

4 400, 00 

3 320,00 

Elektroinstalace - slaboproud 11 040,00 

16 ~'~ K 742121001-R2 propojení projektoru HDMI s krabicí v podlaze m 12,000 230,00! 2 760,00 

15 K 742121001-R1 vedeni slaboproudu pro projektor ve stropě m 36,000 230,00 8280,00 

D M 

n SA_ 

Práce a dodávky M 
vize vyhrazených technických zařízení 

15 000,00 
15 000,00 

2 K 580101005-R2 zpracování výpočtu osvětleni dodavatelem kus 1,000 7 000,00 7 000,00 

1 K 580101005-R1 zpracování prováděcí a dodavatelské dokumentace 
dodavatelem 

kus 1,0001 5000,00 5000,00 

3 K 580101006 Kontrola stavu rozvodnice deskové nebo 
elektrorozvodného jádra rozvodných zařízení kus 1,000 3000,00 3000,00 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Uhřiněves

Objekt:

0304 - elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uhřiněves

Uchazeč:

SPACE PLAN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lebeda František

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 61505463

DIČ: CZ61505463

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 185 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 185 960,00 21,00% 39 051,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 225 011,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



‚ / 'OUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Uhřněves 

Objekt: 
0303 - VZT 

Místo: Uhřiněves Datum: 29.11.2021 

Zadavatel: 
Uchazeč: SPACE PLAN spol.s r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: Lebeda František 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 

175 100,00 

170 600,00 

27 400,00 
6 K 

9 I M 

741210001R6 dopinění rozvaděče kus 1,000. 19 000,00 19 000,00 
RHU.133823010 
01 

D 751 

prostorový termostat Nea HCT 230 V 

Vzduchotechnika 

kus 2, 000 I 4 200, 001 
 L 1

8 400,00 
J

00,00J 

143 200,00 

2 ___ 

1 

K 751611110-R2 rizikový příplatek za úpravu nebo nastavení koncových 
prvků oproti předpokladu kus I 8,000 1200,00 9600,00 

K 751611110-Rt 
•posun jednotek VZT na nová místa-> předpoklad 
flexibilních hadic nad podhledem = posun v rámci 2m 
bez nastavování 

kus 8,000 6800,00 54 400,00 

5 . K 751613110-R5 kabeláže silno i slaboproudu, nové termostaty na 
stěnu m 15,000 1200,00 18 000,00 

3 K 751711151-R3 'očištěni a repase koncových prvků VZT kus 8,000 900,00 7 200,00 

4 K 751711151-R4 rozdělení regulace na dvě místnosti = samostatné 
ovládání pro každou místnost 

kus 2,000 27 000,00 54 000,00 

D HZS 

7 ~ K HZ52212R7 

Hodinové zúčtovací sazby 
zpracování prováděcí dokumentace dodavatelem kpl 1,000í 4 500,00] 

4 500,00 
4 500,00 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Uhřiněves

Objekt:

0303 VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uhřiněves

Uchazeč:

SPACE PLAN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lebeda František

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

175 100,00

0,00

V CZK

Projektant Zpracovatel

CC-CZ:
Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 61505463

DIČ: CZ61505463

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

175 100,00

Výše daně

36 771,00

0,00

211 871,00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



OUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Uhřněves 

Objekt: 
0302 - Mobiliař 

Místo: Uhřiněves 

Zadavatel: 
Uchazeč: SPACE PLAN spol.s r.o. 

Datum: 29.11.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: Lebeda František 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 243 700,00 

1 í M 55711114-21 židle jednací/přísedová na kolečkách-šedé na bílé 
podnoži kus 24,000 5 200,00 124 800,00

2 M 55711114-T1 stůl jednací bílý 700/1400/735-bílá kovové podnož a 
rohy, deska LTD 18 mm bílá 

kus 10, 000 5900,00 00 59 000, 00 
_ 

3 M 55711114-T2 
stůl barový pr. 800/1100-antracit, kovovástředová 
podnož kruhová typ PEDRALI deska LTD 18 
mm,antracit 

kus 2,000 5900,00 11 800,00 

5 M 55711114-vT šatní tyč 1220/1800/500 mm, samostatné stojící šatní 
tyč, mobilnĺ na kolečkách, černá 

kus 1,000 3 400, 00 3 400, 00 
_ 

6 M 55711114-V volné stojící věšak v.1800 mm-kovový, antracit kus 2,000 2 900,00 5800,00 

9 M 55711114-A02 

deska pod TV1250/2000 mm-deska pod TV 
samostatné stojící prvek nesoucí prvek, instalacemi 
propojenou se stoly dřevěné latě do lamel na 
samonosném roštu 

kus 1,000 14 000,00 14 000, 00 

8 M 55711114-A01 

deska pod TV 20002000 mm- deska pod TV 
samostatné stojící prvek nesoucí TV, instalacemi 
propojenou se stoly navazující na prvek kryjíc( úložné 
prostory a šatní tyč,dřevěné latě do lamel na 
somonosném roštu 

kus 1,000 24 900,00 24 900,00 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uhřiněves

Objekt:

0302 - Mobiliař

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uhřiněves

Uchazeč:

SPACE PLAN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lebeda František

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 61505463

DIČ: CZ61505463

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH 243 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 243 700,00 21,00% 51 177,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 294 877,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

23 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,016[ 5000,00 80,00 

D 776 Podlahy povlakové 121 749,00 
3 . K. '776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky m 85,700 45,00 3 856,50' 
W 15,2+20,8+49,7 85,700 
W Součet 

4 K 776141111 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa ll do 3 mm m 2 85,700 235,00" 20 139,50 

2 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 85,700 148,00 12 683,60 

7 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 70,500 280,00 19 740,00 

W 
,8+49, 

Součet 
70,500 

8 M 69751103 koberec zátéžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, 
vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33 m2 77,550 600,00 46 530, 00 

W 70,5'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,550 
5 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 15,200 340,00 5 168,00 

PVC vinyl LVT dílec zátéžový pm renovace na starý 
'  6 M 28411111 Podklad 6 ómm, nášlapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bil-

si, smykové třen/ p 0.5, třída zátěže 34/43, mzměrová 
stálost <_0. 15 

m2 16,720 620,00 10 366,40 

W 15,2*1,1'Přepočtené koeficientem množství 16,720 
24 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m 
T

t 0,653 5000,00 3265,00 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9271,91 
13 K 784221001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 97,599 95,00 i 9271,911 
W 92,199+(0,15`4'9) 97,599 

-J 

W Součet 97,599 

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 494 4 

17 K 787111214-Rt AE01-Bezrámová příčka AERO, rozměr 1,96x3,05,vč. 
skleněného křídla 800/3050 mm do AL zárubně ks 1,000 79 400,00 79 400,00 

18 K 787111214 R2 AE01-Bezrámová příčka AERO, rozměr 3,02x3,05,vč. 
skleněného křídla 800/3050 mm do AL zárubně ks 1,000 114 800,00 114 800,00 

19 

20 

K 787111214-R3 Doprava a přesun hmot ks 1,000 32000,00 : 32 000,00 

K 787111214-R4 M003- Příčka MOTION 41, rozměr 5,11x 3,05 m, 5 
panelů ks 1,000 235 900,00 235 900,00 

21 K 787111214-RS Doprava a přesun hmot ks 1,000 3200000 3200000 

25 K 998787103 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 
12 do 24m t 0,061 5000,00 305,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklad 12 000,00 
32 K 013254000 ,Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 9500,00 9 500,00 
33 K X1045002000 Kompletační a koordinační činnost kč 1,000 2 500,00 2 500,00 

Strana 3 za 



Stavba: 
Uhřiněves 

Objekt: 
0301 - Uhřiněves.Radnice Praha 22 

Místo: Uhřiněves 

Zadavatel: 

Datum: 29.11.2021 

Projektant: 
Uchazeč: SPACE PLAN spol.s r.o. Zpracovatel: Lebeda František 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady 

r 
12 

o 

D 

K 

soupisu celkem 825 297,12 

HSV Práce a dodávky HSV 38 875,14 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpini 12 744,90 

612315401 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 % m2 92,199 100,00 9219,90 

W 28,14'5,53,05 105,347 
W -1`1,5'8 -12,000 
W -0,765'1,5'1 -1,148 
W Součet 92,199 

34 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m 70,500 50,00 3 525,00' 

D 997 Přesun suté 26 130,24 

27 K 997013117 Vnitrostaveništn( doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace t 1,376 3500,00 4816,00 

28 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m ručně t 1,376 6400,00 8806,40 

29 

30 

31 

K 

K 

997013501 

997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,376 5 800,00 7980,80 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,376 2 400,00 3 302,40 

K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 

t 1,376 890,00 1 224,64

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 763 Konstrukce suché výstavby 

774 421,98 

142 616,07 

1 I K 

W 
W 
W 

14 K 

W 
W 

763111314 

763111811 

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5s izolací El 30 Rw do 45 dB 
1,28,05 
0,8158, 05 
Součet 
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukci opláštění jednoduché 
1,96`28,05 
Součet 

m2 

m2 

6,146 

3,660 
2,486 
6,146 

11,956' 

11,956 '
11,956 

1 350,00 8 297,10', 

170,00, 2 032,52 

9 K 763131411 SOK podhled desky ixA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 15,200 950,00 14 440,0WI 

10 K 763135101 Montáž SOK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 70,500 580,00 40 890,00 

11 

W 
W 

M 

W 

59030570 

49,7+20,8 
Součet 
podhled kazetový bez děrovéni viditelný rastr 6 10mm 
600x600mm 
70,5*1,05'Přepočtené koeficientem množství 

70,500 
70,500 

74,025 790,00 

74,025 

58479,75: 

22 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu polozapuštěném m2 70,500 220,00 15 510,00. 

26 
L 

K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 1,023 2 900,00 2966,70 

D 766 Konstrukce truhlářské 6 380,00 

15 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šdo30cmdldol,om kus 9,000 220,00 1980,00. 

16 M 61140071 parapet plastový vnitřní- š 300mm, dekor m 9,000 480,00 4320,00 

Strana 2 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uhřiněves

Objekt:

0301 - Uhřiněves.Radnice Praha 22

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uhřiněves

Uchazeč:

SPACE PLAN spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lebeda František

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

825 297,12

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

CC-CZ:
Datum: 29.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 61505463

DIČ: CZ61505463

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

825 297,12

Výše daně

173 312,40

0,00

998 609,52

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

zítko



/EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 030 

Stavba: Uhřiněves 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Uhříněves 

SPACE PLAN spol.s r.o. 

Datum: 29.11.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: Lebeda František 

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

0301 Uhřiněves.Radnice Praha 22 
0302 Mobiliař 
0303 VZT 
0304 elektro 

1 430 057,12 

825 297,12 
243 700,00 
175100,00 
185960,00 

1 730 369,12 

998 809,52 
294 877,00 
211871,00 
225011,60 

Strana 2 z 2 



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 030
Stavba: Uhřiněves

KSO: CC-CZ:
Místo: Uhřiněves Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
SPACE PLAN spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

Lebeda František DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

>w
~ ,RM e°

~ 9~
}}

_ -:*~ ' 7 ►v
29'11'-.-20214.:~^ ;:i`~~, ° ':: ~, /

61505463
CZ61505463

1 430 057,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 430 057,12 300 312,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

1 730 369,12

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2


